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Hankkeen sisältö

Ammatt iPedaHub hankkeessa luodaan Länsi-Suomen alueellinen ammatt ipedagogiikan yhteiskehit tämisen

alusta Ammatt iPedaHub, joka toimii ammat illisten koulutuksen järjestäjien ja ammat illisen

opettajakorkeakoulun opetus- ja ohjaushenkilöstön sekä ammatt ipedagogiikkaan liit tyvän soveltavan

tutkimuksen toimijoiden yhteenliit tymänä ja tukikohtana. Hankkeen tavoit teena on luoda pysyviä

käytäntöjä kestävien, innostavien ja joustavien mahdollisuuksien tarjoamiseen ammat illisten opet tajien

jatkuvaan oppimiseen

Ammatt iPedaHub -hankkeessa luodaan yhteiskehit tämisen keinoja hyödyntäen:

1. kestäviä, realist isia ja ketteriä kokeiluja mahdollistavia rakenteita ja käytäntöjä ammat illisten

opet tajien jatkuvaan oppimiseen, sekä kehit tämisosaamisen et tä ammatt ipedagogiikan alueilla,

2. toimintamalleja ja -käytänteitä ammat illisen koulutuksen innovoint i- ja kehit tämistyön ja sen

tulosten näkyväksi tekemiseen (sekä sisäinen et tä ulkoinen, paikallinen ja valtakunnallinen)

sekä autent t isten haasteiden tuomiseen kehit täjäyhteisöön,

3. uusia toimintatapoja siihen, miten ammatt ikasvatuksen /  ammatt ipedagogiikan soveltavaa

tutkimusta ja tutkimustulosten jalkaut tamista voidaan paremmin linkittää käytännön

työelämälähtöiseen opetustyöhön, ja opetushenkilöstön jatkuvaan oppimiseen.

M aantieteellinen kohdealue

Pirkanmaa, Satakunta, Pohjanmaa sekä Varsinais-Suomi

Lisätietoja hakemuksesta

Ryhmähankkeen arvioitu osallistujamäärä 315 henkilöä. Hakija ei ole esit tänyt  hakemuksessaan arviota

Varsinais-Suomen maakunnassa hankkeeseen osallistuvista henkilöistä. Yrityksiä ei osallistu hankkeen

toimintaan. Hakemuksissa ilmoitet tujen EU- ja valt ion tuen suhteelliset  osuudet maakunnit tain: Pirkanmaa

46,3 %, Satakunta 31,8 %, Pohjanmaa 21,9 % sekä Varsinais-Suomi  0 %. Varsinais-Suomen maakunnan

kehyksestä ei haeta tukea hankkeelle. Hankkeen tuottamat kustannukset  maakunnit tain: Pirkanmaa 463

722 € (46,3 %), Satakunta 318 223 € (31,8 %), Pohjanmaa 219 959 € (21,9 %). Varsinais-Suomeen

kohdistuvista kustannuksista ei ole hakemuksessa esitet ty laskelmaa.

Kustannukset ja rahoitussuunnitelma

Kustannusarvio, euroa,

1 Palkkakustannukset    715 646

Flat  rate 40 % kehit täminen    286 258

2 Tulot  (vähennetään kustannuksista)                0

Nettokustannusarvio yhteensä 1 001 904



Rahoitussuunnitelma, euroa

Rahoitussuunnitelma, euroa Osuus %

1 Haettava EU- ja valt ion rahoitus 801 520  80 %

2 Omarahoitus 200 384  20 %

Kuntarahoitus 107 638

Muu julkinen rahoitus   60 565

Yksityinen rahoitus   32 181

3 Kuntarahoitus

4 M uu julkinen rahoitus

5 Yksityinen rahoitus

Rahoitussuunnitelma yhteensä                        1 001 904

Rahoittajan esitys

Keski-Suomen elinvoimakeskus on päät tänyt  hankevalintakokouksessaan 11.3.2026 esit tää Varsinais-

Suomen maakunnan yhteistyöryhmälle, et tä se ei puoltaisi hankkeen rahoit tamista tässä muist iossa

kerrotuin perustein.

Ratkaisun perustelut

Ammatt iPedaHub-hankkeessa kehitetään ammatt ipedagogiikan yhteiskehit tämisen alusta, joka toimisi

ammatillisen koulutuksen opetus- ja ohjaushenkilöstön sekä opettajaopiskelijoiden sekä

ammatt ipedagogiikkaan liittyvän soveltavan tutkimuksen toimijoiden yhteenliit tymänä ja tukikohtana.

Hankkeen arvioinnissa on katsot tu, et tä hankkeessa kehitet tävä alusta mahdollistaisi tutkivan ammat illisen

opet tajuuden erilaisten kokeilujen ja kehit tämisen kaut ta, ja tällä tavoin hanke voisi edistää ammat illisten

opet tajien pedagogista osaamista, mutta hanke ei tue siirtymiä koulutuksen ja työelämän eri nivelvaiheissa.

Hanke ei myöskään tue koulutuksessa aliedustettujen ryhmien osaamista eikä työllistymistä. Hankkeen

toimenpiteillä olisi saat tanut  olla vaikutusta ammat illisten opet tajien työhyvinvoint iin ja työn

tuot tavuuteen, mutta tätä vaikutusta ei voi todentaa hakemuksessa kuvatun suunnitelman pohjalta.

Hakijan mukaan ammatillisen opettajan rooli on murroksessa, mutta hankkeen suunnitelmassa ei ole

asetet tu konkreett isia tavoit teita opet tajan työn muutoksen tukemiseen. Näin ollen hankkeen vaikutus

yksilön sopeutumiseen erilaisiin muutost ilanteisiin on jäänyt  hankkeen arvioinnissa epäselväksi. Edellä

kerrotun perusteella on hankkeen erityisten valintaperusteiden arvioinnissa katsot tu, et tä hanke ei riit tävän

tuloksellisest i ja vaikut tavast i tue EU:n alue- ja rakennepolit iikan ohjelman Uudistuva ja osaava Suomi 2021

– 2027 toimintalinjan 4 erityistavoit teessa 4.2 rahoitettavalle toiminnalle asetet tujen tavoit teiden

saavut tamista. Hankkeen arvioinnissa on myös todet tu, et tä hanke tukee Varsinais-Suomen

maakuntastrategian 2040+ maakuntaohjelmassa 2026 – 2029 tavoit teeksi asetetun ammat illisten

oppilaitosten vetovoimaisuuden lisäämistä lähinnä välillisest i.


